(様式6号・改)

激甚災害等に係る被害状況報告書

令和　６年　　月　　日

公益社団法人　全日本トラック協会
　会　長　坂本　克己　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込人　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　印
激甚災害等に係る融資推薦申込みに当り、被害状況について、下記のとおり、報告いたします。
なお、実績については当社資料に基づく数値に相違ありません。
記

１　運送収入及び輸送トン数状況（実績及び見込み）
	    　　　年度別

月　別
	運送収入金額 (単位：円)
	輸送トン数　(単位：t)

	本年度
	前年同月
	本年度
	前年同月

	月　実績・見込

	月　実績・見込

	月　実績・見込

	月　実績・見込

	月　実績・見込

	月　実績・見込

	月　実績・見込

	月　実績・見込

　　＊「被災した月以降の実績」と「今後の見込み（要件該当月分）」をご記入ください

２　要件合致確認（上記のうち条件に該当する期間（２ヶ月）について記入してください）　(単位：円・％)
	減少項目
	比較期間
	本 年 度
	前年同期
	減 少 率

	月～　　月

３　申込み運転資金の主な資金使途　　　　　　　　　　　　　　　         (単位 : 円)
	資金使途内容
	金　　額
	備　　考

	合　　計

(様式6号)記入要領

１　運送収入及び輸送トン数状況

　　月別欄　：被災以降の実績及び今後の見込みを下記の要領にて記入してください
前年度欄：実績を月別に記入する。
本年度欄：実績及び見込みを月別に記入する。（見込みは今後３ヶ月程度で可）
　＊月別実績については別途、確認資料をお願いする場合がございますので、あらかじめ
　ご了承ください。
２　要件合致確認
（今回の公募条件である運送収入又は輸送トン数の前年同月比２０％減少となる期間についてご記入ください）

  　減少項目：「運送収入」又は「輸送トン数」のどちらかを記入してください
　　比較期間：比較する２カ月間を記入します（前年同期比２０％以下となる期間）。
　　本年度・前年同期：対象となる期間（２ヶ月）の合計値を記載してください。

　　減少率　：以下の計算式で「減少率」を計算してください
（「前年同期の合計値」－「本年度の合計値」）÷「前年同期の合計値」×100
３　申込運転資金の資金使途・金額
激甚災害により、臨時的に支出した経費等の内容及び金額を記入してください。
（金額については金融機関の審査により変更となる場合がありますので予めご了承ください）

【補足】激甚災害を受けた営業所等が本社の所在する都道府県外の場合
事業者全体に加え、別途被災した当該営業所等別の被害状況報告を作成してください。
報告様式は本様式に準じて作成してください。

　　なお、本件に係る申込みは、原則、本社が所在する地方ト協に対して行うものとします。